



**GOVERNMENT OF PUDUCHERRY
FINANCE DEPARTMENT (WAYS AND MEANS)**

Dated the 29th November, 2013

PRESS COMMUNIQUE

Government of Puducherry has announced the sale of 10 year security in the form of Stock to the Public by auction for an aggregate amount of ₹ 270 crores. The auction will be conducted by the Reserve Bank of India at its Mumbai Office, Fort, Mumbai, on Tuesday, the 3rd December, 2013.

(CHANDRAKER BHARTI)
Secretary to Government (Finance)
Puducherry.



GOVERNMENT OF PUDUCHERRY

Auction of 10 year Puducherry Government Stock (Securities)

1. Government of Puducherry has offered to sell by auction the dated securities for an amount of ₹ 270 Crores with ten year tenure. Securities will be issued for a minimum nominal amount of ₹ 10,000/- and in multiples of ₹ 10,000/- thereafter. Auction will be conducted by Reserve Bank of India, Mumbai Office (Fort) on Tuesday the 3rd December, 2013.
2. Interested persons, Firms, Companies, Corporate Bodies, Institutions, Provident Fund, Trusts, Regional Rural Banks, Co-op. Banks, etc., may submit a single consolidated **Non-Competitive bid** on behalf of all its constituents in electronic format on the Reserve Bank of India Core Banking Solution (E-Kuber) available in the website www.rbi.org.in on 3rd December, 2013 between 10.30 AM and 11.30 AM. The Competitive bids shall be submitted electronically on the Reserve Bank of India Core Banking Solution (E-Kuber) between 10.30 AM and 12.00 PM on the same day.
3. The result of auction will be displayed by Reserve Bank of India, Fort, Mumbai on the 3rd December, 2013 on its above website. Successful bidders should deposit the price amount of the stock covered by their bids by means of a Banker's Cheque or Demand Draft payable at Reserve Bank of India, Mumbai (Fort), or Chennai on 4th December, 2013 before the close of banking hours.
4. The Government Stock will bear interest at the rate determined by the Reserve Bank of India at the auction. Interest will be paid on June 4th and December 4th for every financial year until repayment.
5. The stocks will qualify for Ready Forward Facility.
6. For other details, please see the General Notification No. G.O. Ms.1/FD(W&M)/2008, dated 08.01.2008 as amended on G.O. Ms.144/FD(W&M)/2009, dated 30.11.2009 and G.O. Ms.51/FD(W&M)/2010, dated 25.10.2010 and the Specific Notification No. G.O.Ms.46/FD(W&M)/2013, dated 29th November, 2013 of Government of Puducherry.

(CHANDRAKER BHARTI)
Secretary to Government (Finance)
Puducherry

Place: Puducherry
Date: 29.11.2013.



புதுச்சேரி அரசு
நிதித் துறை(வழிவகை)

நாள்: நவம்பர் 29, 2013

பத்திரிக்கைச் செய்தி

மொத்தம் ₹ 270 கோடி மதிப்புள்ள பங்குகள் வடிவிலான 10 ஆண்டுப் பிணையப் பத்திரங்களை ஏலத்தின் மூலம் விற்பனை செய்யவிருப்பதாக புதுச்சேரி அரசு அறிவித்துள்ளது. இந்த ஏலம் இந்திய ரிசர்வ் வங்கியால், மும்பையில் உள்ள அதன் மும்பை-கோட்டை அலுவலகத்தில், செவ்வாய்க்கிழமை, டிசம்பர் 03, 2013 அன்று நடத்தப்படும்.

இடம்: புதுச்சேரி
தேதி: 29.11.2013

(சுந்தரேசர் பர்தி)
அரசு செயலர் (நிதி)
புதுச்சேரி



புதுச்சேரி அரசு

புதுச்சேரி அரசின் 10 ஆண்டு கால பிணையப் பத்திரங்களை ஏலத்தின் மூலம் விற்பனை செய்தல்

1. புதுச்சேரி அரசு மொத்தம் ₹ 270 கோடி மதிப்புள்ள பத்தாண்டுக்காலப் பிணையப் பத்திரங்களை ஏலத்தின் மூலம் விற்பனை செய்ய முன்வந்துள்ளது. இந்தப் பிணையப் பத்திரங்கள், குறைந்தபட்சம் ₹ 10,000/-க்கும் அதன் பின்னர் ₹ 10,000/-ன் மடங்குகளிலும் ஏலம் விடப்படும். இந்திய ரிசர்வ் வங்கியின் மும்பை (கோட்டை) அலுவலகம் டிசம்பர் 3, 2013 செவ்வாய்க்கிழமை அன்று இந்த ஏலத்தை நடத்தும்.
2. ஆர்வமுள்ளவர்கள், நிறுவனங்கள், கூட்டமைப்பு குழுமங்கள், நிதி நிறுவனங்கள், வருங்கால வைப்புநிதி நிறுவனங்கள், பொறுப்புரிமை நிதியங்கள், கூட்டுறவு வங்கிகள், பிராந்திய ஊரக வங்கிகள் முதலியன ஓர் கூட்டு போட்டியில்லா ஏலத்தை அவரை சார்ந்த அனைத்து கூறுகளுக்கும் மின்னணு முறையில் பேசி முடிவு செய்த இந்திய ரிசர்வ் வங்கியின் உட்பிரிவு வங்கியல் தீர்வு மூலம் (Core Banking Solution(E-Kuber)) மும்பை, கோட்டையில் அமைந்துள்ள இந்திய ரிசர்வ் வங்கியின் இணையதள முகவரியில் (www.rbi.org.in) 2013, டிசம்பர் 03, அன்று முற்பகல் 10.30 முதல் 11.30-க்கு முன்பு சமர்ப்பிக்க வேண்டும். போட்டி ஏலத்தில் பங்குபெறும் உறுப்பினர்கள் மின்னணு முறையில் E-Kuber மூலம் அன்று பிற்பகல் 12.00-க்கு முன்பு சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.
3. ஏலத்தின் முடிவுகள் 2013, டிசம்பர் 03, அன்று மும்பை, கோட்டையில் உள்ள இந்திய ரிசர்வ் வங்கி தனது மேற்கூறிய இணையதள முகவரியில் வெளியிடும். ஏலம் கிடைக்கப் பெற்றவர்கள், தங்களது ஏலங்களில் தெரிவிக்கப்பட்ட பிணையப் பத்திரங்களுக்கான விலையை இந்திய ரிசர்வ் வங்கி மும்பை (கோட்டை) அல்லது, சென்னையில் செலுத்தத்தக்க வகையிலான வங்கியாளர் காசோலை (Banker's Cheque) அல்லது கேட்பு வரைவோலையை (Demand Draft) 2013, டிசம்பர் 04, அன்று வங்கிப்பணி நேரம் முடிவதற்குள் சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.
4. இந்த அரசு பிணையப் பத்திரங்களுக்கு ஏலத்தில் இந்திய ரிசர்வ் வங்கியால் தீர்மானிக்கப்படக் கூடிய விதத்தில் வட்டி வழங்கப்படும். இந்த வட்டி 6 மாதத்திற்கு ஒரு முறை, அதாவது ஜூன் 4 மற்றும் டிசம்பர் 4 ஆகிய தேதிகளில் வழங்கப்படும்.
5. இந்த பிணையப் பத்திரங்கள் மாற்றிக் கொடுக்கத்தக்க (Ready Forward Facility) தகுதியுடையதாகும்.
6. மற்ற விவரங்களுக்கு, புதுச்சேரி அரசின் 2008 ஜனவரி 9, நாளிட்ட பொது அறிவிக்கையில் எண்.1/FD(W&M)/2008; 2009, நவம்பர் 30, நாளிட்ட திருத்தம் செய்யப்பட்ட அறிவிக்கை எண். 144/FD(W&M)/2009; 2010, அக்டோபர் 25, நாளிட்ட திருத்தம் செய்யப்பட்ட அறிவிக்கை எண். 51/FD(W&M)/2010 மற்றும் 2013, நவம்பர் 29 பிரத்யேக அறிவிக்கை எண். 46/FD(W&M)/2013 -ஐ காண்க.

இடம்: புதுச்சேரி
தேதி: 29.11.2013


(சந்திரேகர் பர்தி)
அரசு செயலர் (நிதி)
புதுச்சேரி